Dr. M. Trütschel, P. P. O. Des.

- I. Metaphysicam docebit quater per hebdomadem, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis hor. VIII—IX.
- II. Logicam docebit ter per hebdomadem diebus Lunae, Martis et Mercurii hor. V—VI.
- III. Aristotelis de anima libellum offert interpretandum semel per hebdomadem hora definienda.
- IV. Disputationes philosophicas instituet semel per hebdomadem hora definienda.

Dr. F. Beckmann, P. P. O. Des.

- I. Sophoclis Oedipum Coloneum interpretabitur aut Platonis Phaedonem ter per hebdomadem hor. X—XI.
- II. Taciti Germaniam explicabit aut Tertulliani Apologeticum bis per hebdomadem hor. X—XI.
- III. De rebus mythologicis disseret bis per hebdomadem horis definiendis.
- IV. Exercitationes philologicas instituet semel per hebdomadem hora definienda.

Dr. J. Watterich, P. P. E.

- I. De Caroli Magni rebus gestis disseret bis per hebdomadem hor. IX—X.
- II. De historia antiqua exercitationes instituet binis per hebdomadem horis definiendis.
- III. Migrationem magnam Germanicam enarrabit bis per hebdomadem hor. IX—X.

Publica doctrinae subsidia.

Bibliotheca Regii Lycei Hosiani, cui praeest **Prof. Dr. Feldt**, diebus Lunae, Martis, Jovis et Veneris h. XI—XII commilitonibus patebit.

Apparatus physicus et instrumenta mathematico-astronomica cum ad lectiones abhibebuntur, tum aditus suo loco potentibus lubenter dabitur.

Stipendium Scheill - Busseanum.

Ad concertandum commilitonibus proponitur quaestio haec:

Rei monasticae origines atque historia usque ad Benedicti Nursiensis tempora.

Praemium constitutum est XXV Imperialium. Tempus opusculorum Rectori exhibendorum terminatum est d. 1. Julii anni MDCCCLIX.

Stipendium Thormäderianum
At monachorum habitationem et subsistentiam ad superius indicata summa deferebitur.
Scholarum incolas et discipulos cum applicatis suis regale diebus primis et tunc post II—III.